[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.02.2012                                                                                                                            № 28

Об утверждении Перечня особо ценного

движимого имущества, закрепленного

за МАУ «Редакция газеты «Ярославский

агрокурьер»

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ                   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии                               с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010                       № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения   к категории особо ценного движимого имущества»                             и постановлением Администрации Ярославского муниципального района                    от 02.02.2011 № 375 «Об изменении типа муниципальных учреждений ЯМР                  и о порядке осуществления органами Администрации ЯМР полномочий учредителя муниципального учреждения»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень особо ценного движимого имущества, закрепленного учредителем за МАУ «Редакция газеты  «Ярославский агрокурьер».

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания                                        и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.

Первый заместитель Главы

Администрации ЯМР                                                                           А.В. Нечаев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

Администрации ЯМР

от 15.02.2012 № 28

	Перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за МАУ "Редакция газеты "Ярославский агрокурьер"

	по состоянию на 01.01.2012

	№ п/п
	Инв. номер
	Основное средство
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	Амортизация
	Остаточная стоимость

	Источник финансирования: 4 (Субсидии на выполнение муниципального задания)

	Счет учета: 101.24
	604 411,57
	588 534,53
	15 877,04

	1
	4101240027
	Nicon Coolpix S2500 Black
	24.06.2011
	3 990,00
	3 990,00

	2
	4101240003
	Видеокамера Panasonic
	01.01.2010
	20 390,00
	4 512,96
	15 877,04

	3
	4101240031
	Компьютер Celeron-400
	01.05.2005
	21 960,00
	21 960,00

	4
	4101240029
	Компьютер CERRY
	01.05.2005
	6 176,00
	6 176,00

	5
	4101240030
	Компьютер Dell
	01.05.2005
	7 751,00
	7 751,00

	6
	4101240032
	Компьютер Hyndai
	01.05.2005
	20 092,00
	20 092,00

	7
	4101240018
	Компьютер IBM
	01.05.2005
	21 519,00
	21 519,00

	8
	4101240035
	Компьютер Intel Core i3 CPU
	01.05.2005
	20 699,00
	20 699,00

	9
	4101240004
	Компьютер для бухгалтерии AMD AXP-1900
	01.11.2003
	21 589,16
	21 589,16

	10
	4101240005
	Компьютерное оборудование для верстки Celeron-1200
	01.12.2003
	20 803,20
	20 803,20

	11
	4101240006
	Компьютерное оборудование для зам.редактора (Фронтекс)
	01.11.2007
	44 722,00
	44 722,00

	12
	4101240007
	Компьютерное оборудование для корреспондента 1 (Тимион intel core)
	01.12.2006
	32 877,36
	32 877,36

	13
	4101240008
	Компьютерное оборудование корреспондента 2 intel celeron
	01.03.2006
	28 040,00
	28 040,00

	14
	4101240009
	Компьютерное оборудование программиста AMD AXP-2700
	01.10.2003
	47 927,50
	47 927,50

	15
	4101240010
	Компьютерное оборудование редактора (Тимион AMD Atnlon)
	01.02.2005
	33 253,00
	33 253,00

	16
	4101240011
	Копировальный аппарат Xerox
	01.12.2007
	29 950,00
	29 950,00

	17
	4101240012
	Ксерокс КМА Canon fc-220
	01.04.2000
	7 700,00
	7 700,00

	18
	4101240036
	Монитор DELL
	01.06.2010
	15 210,00
	15 210,00

	19
	4101240039
	Монитор TFT 17 Samsung
	01.10.2007
	5 896,00
	5 896,00

	20
	4101240040
	Монитор TFT 17 Samsung
	01.10.2007
	5 896,00
	5 896,00

	21
	4101240020
	Монитор жидкокр. 19 дюймов BENQ
	12.02.2007
	9 828,00
	9 828,00

	22
	4101240038
	МФУ
	01.11.2006
	5 910,00
	5 910,00

	23
	4101240002
	ПК "Кей" Р911 Эконом_PDC E5700/2G/320/DVDRW/G210
	10.03.2011
	11 863,00
	11 863,00

	24
	4101240026
	Принтер Canon i-SENSYS LBP5050
	10.03.2011
	5 459,00
	5 459,00

	25
	4101240019
	Принтер Laser-set 6p
	12.02.2007
	4 320,75
	4 320,75

	26
	4101240021
	Принтер-факс HP Laserjet 3050
	12.02.2007
	11 490,00
	11 490,00

	27
	4101240022
	Принтер-факс HP Laserjet 3050
	12.02.2007
	11 490,00
	11 490,00

	28
	4101240025
	Сканер Epson Perfection V33
	10.03.2011
	3 724,00
	3 724,00

	29
	4101240023
	Сканер mustek A3
	12.02.2007
	5 135,00
	5 135,00

	30
	4101240014
	Сканер Mustek A3-EP
	01.12.2001
	4 032,00
	4 032,00

	31
	4101240037
	Фотоаппарат Canon ixus 100 is
	01.05.2005
	11 000,00
	11 000,00

	32
	4101240033
	Фотоаппарат Canon Powershop s5 is
	01.06.2007
	14 107,70
	14 107,70

	33
	4101240001
	Фотоаппарат Nicon CoolPix P500
	25.03.2011
	16 990,00
	16 990,00

	34
	4101240015
	Цифровая камера Canon
	01.12.2007
	16 173,00
	16 173,00

	35
	4101240016
	Цифровая камера Olympus
	01.01.2002
	33 483,00
	33 483,00

	36
	4101240024
	Цифровая фотокамера Canon Powershop A630
	31.05.2007
	7 990,90
	7 990,90

	37
	4101240028
	Цифровой диктофон Panasonic RR-US571
	24.06.2011
	4 490,00
	4 490,00

	38
	4101240017
	Цифровой фотоаппарат Canon
	01.06.2006
	10 484,00
	10 484,00

	Счет учета: 101.26

	12 277,84
	6 138,97
	6 138,87

	39
	4101260001
	Сейф мебельный (Промет)
	01.12.2007
	12 277,84
	6 138,97
	6 138,87

	Итого
	616 689,41
	594 673,50
	22 015,91